福 阳市 工业 和信 息化 局
△9ˇ

ˉ
△9  口 口 口   口                一

揭市工信函 E2021)200号

揭阳市工业和信息化局转发关于组织推荐第

三批工业产品绿色设计示范企业的通知

各县 (市、区)工业和信息化主管部门:

现将《广东省工业和信息化厅转发工业和信息化部办公厅

关于组织推荐第三批工业产品绿色设计示范企业的通知》(以

下简称 《通知》)转发给你们,请各地对照 《通知》要求,组

织辖区内符合条件的企业积极申报 (申 报条件及材料要求见

《通知》中附件 ),指导企业通过工业节能与绿色发展管理平

台 (h优ps∶ //green.miit。gov。cn)进行网上申报 (企业可通过网站

上指引注册账号 ),同 时请通过平台于 2021年 5月 13日 前完

成网上审核工作 (平 台审核账号及操作说明另行通知 ),并将

推荐文件和 《工业产品绿色设计示范企业 (第三批)推荐汇总

表》(需加盖公章)报送市工业和信息化局 (工业与节能科 )。

(联系人:黄杰、李孝馀,电话/传真:8768334,邮箱:

j功xgyk@126.com)

巨
四

亠

于

附件: 《广东省工业和信息化厅转发工业和信息化部办公

厅关于组织推荐第三批工业产品绿色设计示范企

业的通知》

公开方式:主动公开